
 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Jan Zezulčík  předseda STK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH 

 
Omluven:    Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
 
 
 
 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Informace z STK 

3. Informace z KR 

4. Informace z KM / TMK 

5. Ekonomické informace 

6. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkol 1/1 – splněno 

- úkol 1/2 – úkol trvá 

- úkol 1/3 – odložen 

- úkol 1/4 – splněno 

- úkol 1/5 – splněno 

 

ad 2) Informace z STK – Jan Zezulčík 

- zahájeno disciplinární řízení s hráčem TJ Loko Suchdol, kterému byla udělena modrá 

karta, dokumenty předány předsedovi DK k řešení, jednání je plánováno na čtvrtek 18.4 

- dvojice rozhodčích Horák – Kuča – nesprávný postup při hlášení udělení modré karty 

(diskvalifikace s hlášením), informace předány předsedovi KR 

- po dohodě družstev odloženo utkání mužů Suchdol – Holešov B, nový termín stanoven 

na středu 1.5. 

- chybějící zpráva z průběhu mistrovského turnaje mini ve FM, dle zpráv se na turnajích 

mini nehraje osobní obrana 

- nutno řešit kategorii žen pro ročník 2019/2020 – pravděpodobně nebude dostatek 

družstev pro samostatnou soutěž MSKSH – bude řešeno s dotčenými oddíly – jako řešení 

se jeví spojení s 2. ligou žen východ 

- většina oslovených klubů se vyslovila pro spojení soutěží s OLK – podklady předány KM 

 
Z Á P I S č. 2 / 2019 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

16. dubna 2019 od 18:30 hod 
Polanka nad Odrou 

 



 

ad 3) Informace z KR- Marcel Horsák 

- v průběhu jarní části ukončili nebo přerušili činnost ze zdravotních nebo pracovních 

důvodů celkem 3 rozhodčí (J. Směšná, D. Kowalczuk, T. Lisztwan), v průběhu od 

loňského léta ukončilo činnost cca 10 rozhodčích, aktuální počet rozhodčích je na 

minimální hranici pro obsazení mistrovských utkání 

- seminář krajských rozhodčích proběhne v neděli 16.6.2019 v Ostravě, všichni dotčení 

rozhodčích obdrží pozvánku 

- seminář nových rozhodčích licence „D“ se uskuteční v neděli 2. června 2019 v Polance 

nad Odrou, přihlášky do poloviny května, informace na webu MSKSH, již dorazili 

přihlášky prvních zájemců 

- nadále se pokračuje v započaté práci dle existující koncepce získávání a mentoringu 

nových rozhodčích, mentoring probíhá i v jarní části sezony 

- probíhá hledání softwarového nástroje pro efektivní řešení náhradních delegací, mělo by 

být řešeno v rámci nadcházejících měsíců 

 

 

ad 4) Informace z KM / TMK – Martin Strnadel / Miroslav Bartoň (písemně) 

- zpracovány zprávy k průběhu ČSPL za uplynulý ročník, hledá se vhodný termín ke 

schůzce se zástupci slovenské strany. V příštím roce bude za účasti družstev ze všech tří 

států pokračovat jen dívčí složka. Na straně chlapců bude spolupráce pokračovat jen se 

slovenskými družstvy. 

- probíhá žákovská liga děvčat i chlapců, chlapci se na rozdíl od předcházejících let 

nepohybují v popředí tabulky, 

- proběhla schůzka předsedů krajských KM 

- proběhl turnaj RHC chlapců v Novém Veselí  

- trenéry krajského družstva chlapců na turnaji krajů bude dvojice Strnadel –  Hajžmanová 

- trenéry krajského družstva dívek na turnaji krajů bude dvojice Vavříková - Hudečková 

- školení nových trenérů licence „C“ v MSKSH se uskuteční v termínech 7.-9.6. a 21.-23.6. 

v Kopřivnici. Veškeré informace budou vyvěšeny na webu MSKSH. 

 

 

ad 5) Ekonomické informace – Tomáš Petruška 

- ukončeno účtování do roku 2018, všechny transakce zahrnuty, bude připravena zpráva o 

hospodaření za rok 2018 

- systém Xaverius funkční a pravidelně aktualizovaný 

- návrat k předcházejícím formulářům pro vyúčtování příspěvku na cestovní výdaje 

- vyúčtování příjmů a výdajů MSKSH za 1 Q. 2019 po dohodě s M. Železňákovou bude 

posunuto do 2 Q. 2019 

 

ad 6) Organizační, různé - Pavel Bochnia 

- ČSH definitivně přestěhován na novou adresu, ul. Budějovická, Praha 4 

- probíhá příprava nových stanov ČSH, v průběhu roku 2019 bude probíhat 

připomínkovací řízení v rámci krajů a klubů, platnost by měla být schválena v polovině 

roku 2020 



 

- informace ze schůzky předsedů krajů, která proběhla v termínu 5.-.6.4. v Praze, nosná 

témata budou přednesy v rámci konference MSKSH 

- konference klubů MSKSH se uskuteční ve čtvrtek 23.5. od 16:30 hod. 

- podána žádost na MS kraj o podporu talentované mládeže, výsledek zatím není znám, 

žádost prochází schvalovacími mechanismy úřadu MSK 

- v rámci kvalifikačního utkání dne 16.6. v Ostravě proběhne turnaj výběrových družstev 

krajů v dívčí i chlapecké kategorii 

- probíhá výběrové řízení na dodavatele sportovního vybavení reprezentačních družstev 

 

 

 

Úkoly z jednání 

 

Úkol č. 2/1 Rozeslat pozvánku ke konferenci klubů MSKSH 

Z: T. Petruška      T: 21.04.2019 

 

Úkol č. 2/2 Zaslat hodnoticí zprávy k činnosti jednotlivých komisí za uplynulé období 

Z: předsedové komisí    T: 09.05.2019 

 

Úkol č. 2/3  Připravit zprávu o hospodaření MSKSH za rok 2018 

Z: T. Petruška      T: 09.05.2019 

 

Úkol č. 2/4  Vyjednat se zástupci OLKSH definitivní podobu žákovských soutěží pro ročník 

2019/2020, zpracovat návrhy pro diskuzi na konferenci klubů 

Z: M. Strnadel, J. Zezulčík    T:09.05.2019 

 

 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 
 
 

 
 
 

Příští jednání exekutivy se uskuteční  
ve čtvrtek 9.  května 2019 od 16:00 hod v Polance nad Odrou.  


